01/04/2021 SEI/MPPI - 0063603 - Portaria

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=71430&infra_sistem… 1/1

PORTARIA PGJ/PI Nº 516/2021

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,  no
uso das atribuições conferidas no artigo 12, inciso XIV, alínea “f”, da Lei Complementar Estadual nº
12/93,

CONSIDERANDO a publicação do Edital PGJ nº 2/2021,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça GLÉCIO PAULINO SETÚBAL DA CUNHA E SILVA, titular da
2ª Promotoria de Justiça de Barras, para atuar na Justiça Itinerante, a se realizar no Tribunal de Justiça do
Estado do Piauí – Teresina-PI, nas datas de 12 e 19 de março de 2021.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 12 de março de 2021.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
Procuradora-Geral de Justiça, em 12/03/2021, às 12:19, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0063603 e o
código CRC 898E0817.